ei. Si quis auteni, vel ex praediis, vel

alaudis loci illius, vel omnia quaeadiam-

dictum locuni pertinent, occultaverit, vel

tcnuerit sine conscnsu fralruin, aut scie-

rit quod aliquis absconse lenoal, sub te-

stimonio Clirisli ex apostolica auclorilate

commonemus, ut ab liodii-rno die non

teneant iniusle, uec abscoudant, sed red-

dere, et manifestare pracscriplo monaste-

rio festinent. Et reddila vt^l manifestala

iure pi'rj)etuo una cuni illis, quae |)er

liane nostrani apostolicam sanctionem
,

et per alia divalla decreta slaluinius at-

que decrevimus, usque in lìnem mundi

illibata et inconcussa perraanenda decer-

nimus. Si quis autem, quod non credimus,

huius concessionis vel donationis tenie-

rator aut conlemptor extiterit, aeternis

condemnalionibus subiaceat innodatus, et

sanctos Dei Peirum et Paulum princi-

pes apostolorum sibi in praesenli et fu-

tura vita sentiat contrarios, alque in in-

ferno inferiori concrcmatus cuni diabolo

et omnibus deficiat impiis. Huius vero

aposlolicaiis decreti nostri paginani pro-

priis manibus roborantes, in nianiis llde-

sindi episcopi, atque abbatis ipsius loci,

et fratrum cuni ilio coniiianlium tradinius

annuente Cbrislo lesu Domino nostro pe-

renniter, atque fideliter possidendam. Qui

ergo nostrae concessionis vel donatioiiis

adiulor aKiue defensor extiterit, aposloli-

cam benediclionem et peccatoruni abso-

lutionem ab ipso clavigero sunimo se ob-

tinere sciat. Sciiptuni per mauus Stepbani

notiirii alqne scriniarii in sede beati

Pciri apostoli, Kotnae , anno irabeano-

ROM.VNCM An. C. 979

nis (I) Domini nccca.xxviiii, indictione

VII, in mense aprili.

Script, in mense aprili anno Duniini 979,
ponti!'. Bened. anno v.

IV.

Moiiaslermin Bisnhluneme sub i^edis apo-

stdlicae protectionc recipilur, con/iniia-

lisqtic bunis omnibus ac possessiunibus^

minnulla eidem concedunt tir privilegia (2).

SUM.MAUIUM

Hoc monasloriuni fundatum full aMirone epi-

scopo Geruntlensi, et cornile [ìisuldimensi,

eiusque IValrilms Olibano et Seniofrido

coinitibus. — Confinnalio bonorum et pos-

sessionuni. — Receptio sub tutela sedis

aposlolicae. — Quae sedi aposlolicae in

iis reyiùiiibus oblata fuerint, possideat ab-

bas, (]ui censnni prò iis annualini solvit.

— Obeunle abbate, libera sii pencs nio-

naclios suctessoris electio. — Abbas, eius-

que clerici a neniine praeter romano
pontifice excommunicari possint. — Cui-
qiiam ad nionaslerium orationis causa pa-
teal adilus. — Glericoruni correctio penes
a liba lem sit.